
Obec Miloňovice, Miloňovice 1, 386 01 Strakonice, IČ : 00251488

Provozní řád internetu v Obecní knihovně Miloňovice

I  N  T  E  R  N  E  T
PROVOZNÍ ŘÁD

1.      Internet je přístupný veřejnosti:     pondělí 17:00 – 19:00hod

                                                                       

2. Uživatel (pokud není čtenářem knihovny) je povinen předložit občanský průkaz.

3. Připojení k internetu včetně úhrady paušálních poplatků na 36 měsíců (do 
6/2009) získala knihovna zdarma prostřednictvím grantových řízení 
Ministerstva kultury do komunikační infrastruktury veřejné správy 
(zajišťuje Ministerstvo informatiky).

4. Uživatelé pracují samostatně. Zájemci o zaškolení se musí domluvit 
předem.

5. Uživatelé si mohou předem zamluvit místo u zaměstnance knihovny nebo 
starosty obce nebo domluvit zpřístupnění internetu i mimo uvedenou 
provozní dobu.

6. Uživatelé mohou používat pouze předinstalovaný software. Není dovoleno 
nahrávat na disk jakékoliv vlastní soubory ani instalovat aplikace stažené 
z internetu.

7. Informace a soubory získané při práci s internetem si mohou uživatelé 
odnést na disketách nebo CD. Mohou používat pouze diskety zakoupené 
v knihovně (CD-1x-10 Kč)  v knihovně přeformátované, popř.  vlastní nové 
CD.

8. Papír k tisku A4 poskytuje knihovna zdarma do 10 stránek černobílého 
tisku a do 5 stránek barevného tisku. Při větším objemu tisku účtuje 
knihovna za každou stránku 2 Kč.

9. Návštěvníci do 18 let nesmí navštěvovat stránky s erotickým nebo 
pornografickým obsahem.

V Miloňovicích 16.10.2023                                       

  Knihovnice :                                                      Starostka obce Miloňovice:

Márie Náprstková                                                  Svetlana Hamranová DiS


